
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Mecânica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/11/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 523.736 HELOISA MESSIAS SILVA

04/07/2010  14,00  10,00  24,00 2 -- 559.306 CAIO GUEDES PEREIRA

12/04/2010  13,00  11,00  24,00 3 -- 539.268 SARAH AGDA MARI

19/08/2010  10,00  13,00  23,00 4 -- 535.900 AMANDA VICTORIA DOS SANTOS

21/05/2011  10,00  13,00  23,00 5 -- 553.857 ARTHUR CARUSO SALES MOTA

26/05/2009  9,00  14,00  23,00 6 -- 567.350 MARIA EDUARDA DA SILVA ANDRETTA

29/04/2009  13,00  9,00  22,00 7 -- 535.741 LEONARDO DOS SANTOS TALÃO

16/10/2010  12,00  10,00  22,00 8 -- 552.214 MIGUEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO

10/11/2010  11,00  11,00  22,00 9 -- 540.076 JOÃO GUSTAVO FERREIRA GUERRA

16/05/2011  11,00  11,00  22,00 10 -- 559.173 PEDRO HENRRY REIS OLIVEIRA

14/07/2010  13,00  8,00  21,00 11 -- 534.804 NYCOLLAS DUARTE LEAL

05/11/2010  11,00  10,00  21,00 12 -- 531.567 MIGUEL LIMA AMARAL

25/05/2011  10,00  11,00  21,00 13 -- 573.001 LAVÍNIA FELIPE JANGO CATUZZO

20/02/2011  9,00  12,00  21,00 14 -- 558.976 YASMIN VITÓRIA DA SILVA CRUZ

12/10/2010  12,00  8,00  20,00 15 -- 538.542 GUSTAVO BARRETO DE DEUS

08/06/2010  11,00  9,00  20,00 16 -- 560.787 VANESSA SIMOA PORTE

19/06/2010  11,00  9,00  20,00 17 -- 559.371 PEDRO ARTHUR DE OLIVEIRA TOLEDO

10/08/2010  11,00  9,00  20,00 18 -- 523.337 JOSÉ RAIMUNDO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR

30/08/2010  10,00  10,00  20,00 19 -- 525.850 GLAIDSTON ROUTH DA ROCHA ALMEIDA

01/10/2010  10,00  10,00  20,00 20 -- 561.002 ELÔA RAFAELLI GONÇALVES

22/10/2022  10,00  10,00  20,00 21 -- 534.380 ALLICE SANTANA RODRIGUES

21/05/2010  9,00  11,00  20,00 22 -- 528.027 BRUNO PEROSSO MAZZERO

11/12/2010  9,00  11,00  20,00 23 -- 575.089 EDUARDO HENRIQUE CRIVELARO MENDONÇA

01/06/2010  11,00  8,00  19,00 24 -- 561.896 DAVI FELIPE DOS SANTOS

10/06/2010  11,00  8,00  19,00 25 -- 526.091 LAYS DE SOUZA SANTOS

20/12/2010  10,00  9,00  19,00 26 -- 556.623 MIGUEL DIMARZIO GIMENES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
1



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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01/01/2011  10,00  9,00  19,00 27 -- 562.442 RICHARD WILLIAN SANTOS SANGI

07/01/2011  10,00  9,00  19,00 28 -- 560.159 HEITOR CACERES MENEZES

12/04/2010  9,00  10,00  19,00 29 -- 559.935 ARIANE COUTINHO DA SILVA

23/04/2010  9,00  10,00  19,00 30 -- 533.422 JOÃO PEDRO ZOLIO PAVANI

20/03/2011  11,00  7,00  18,00 31 -- 559.167 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS

07/07/2010  10,00  8,00  18,00 32 -- 524.262 EDUARDO GUIMARÃES DE OLIVEIRA

11/09/2010  10,00  8,00  18,00 33 -- 565.761 GUSTAVO VIEIRA NUNES

17/09/2010  10,00  8,00  18,00 34 -- 557.102 ISACK WENDERSON BASSIO DE SOUZA

17/10/2010  10,00  8,00  18,00 35 -- 552.745 NIKOLLY CARDOSO

13/05/2011  10,00  8,00  18,00 36 -- 557.420 SHELOMO ALBAS CUSTODIO GUILHERMINO GONÇALVES

09/06/2011  10,00  8,00  18,00 37 -- 568.215 VICTOR ALVES CARVALHO

27/09/2010  8,00  10,00  18,00 38 -- 586.352 NICOLAS PRADO VIEIRA

08/04/2011  8,00  10,00  18,00 39 -- 532.230 LARA BLAZUTTI FELIX

15/06/2010  7,00  11,00  18,00 40 -- 540.904 NADER FERNANDES DE BARROS

22/10/2010  11,00  6,00  17,00 41 -- 577.750 NICOLAS LORAN GOMES DE ALMEIDA

10/06/2010  10,00  7,00  17,00 42 -- 576.105 STEFANNY KARLA DA SILVA BARBOSA

20/09/2010  10,00  7,00  17,00 43 -- 562.410 MAYSA BERNARDES

23/06/2010  9,00  8,00  17,00 44 -- 522.607 VITOR HUGO RODRIGUES NOVAES

26/09/2010  9,00  8,00  17,00 45 -- 570.830 ENZO RODRIGUES DE LIMA

09/10/2010  9,00  8,00  17,00 46 -- 571.861 JOÃO PEDRO LIMA STRASSI DA SILVA

03/05/2011  9,00  8,00  17,00 47 -- 571.536 FRANCISCO DOS SANTOS PEREIRA

24/04/2010  8,00  9,00  17,00 48 -- 572.273 CAUAN RAFAEL MANOEL NUNES

10/01/2011  8,00  9,00  17,00 49 -- 556.847 LUCAS DANIEL FERREIRA

11/04/2011  8,00  9,00  17,00 50 -- 528.910 EDUARDO CUNHA FRANCO

06/06/2011  8,00  9,00  17,00 51 -- 558.786 SAMIRA MARTINS DE BARROS

28/08/2010  10,00  6,00  16,00 52 -- 540.316 LUCAS RIBEIRO AGUIRRE

20/04/2011  10,00  6,00  16,00 53 -- 577.759 HELOISA FERREIRA DE SOUSA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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25/09/2009  9,00  7,00  16,00 54 -- 576.697 JONATAS MARQUES DE OLIVEIRA

23/07/2010  9,00  7,00  16,00 55 -- 559.476 ISABELLE AGUILAR DOS SANTOS

28/06/2010  8,00  8,00  16,00 56 -- 531.254 EMELLYN DE QUEIROZ OLIVEIRA

24/11/2010  8,00  8,00  16,00 57 -- 559.483 MARCELO HENRIQUE BRITO ROQUE

26/04/2010  7,00  9,00  16,00 58 -- 522.754 EDUARDA CORREA DE JESUS

09/05/2010  7,00  9,00  16,00 59 -- 572.521 LUCAS GUILHERME CARVALHO

20/06/2010  7,00  9,00  16,00 60 -- 561.827 PEDRO HENRIQUE MARQUES COQUEIRO

24/06/2010  7,00  9,00  16,00 61 -- 525.298 THOMAS YUUKI FERRARI KOBA

12/08/2010  7,00  9,00  16,00 62 -- 577.283 PABLO AUGUSTO PAVONI SILVA

25/03/2011  7,00  9,00  16,00 63 -- 556.810 ABNER FELICIO FERREIRA

02/04/2011  7,00  9,00  16,00 64 -- 540.335 RAPHAEL EDUARDO FERRAZ DE SOUZA

28/02/2011  6,00  10,00  16,00 65 -- 576.717 HEITOR DE CARVALHO PINHEIRO E PEREIRA

04/03/2011  11,00  4,00  15,00 66 -- 564.364 HICARO HENRIQUE SOUZA LEAL

12/02/2010  10,00  5,00  15,00 67 -- 556.724 GABRIEL POMPEU DE ALMEIDA

18/02/2011  10,00  5,00  15,00 68 -- 555.771 PIETRA PATRICIA FERNANDES DA SILLVA

17/09/2009  9,00  6,00  15,00 69 -- 569.831 NAYARA NAVARRO LUIZ

24/06/2010  9,00  6,00  15,00 70 -- 538.766 LAYSLA LEANDRA DA SILVA

13/02/2011  8,00  7,00  15,00 71 -- 551.901 JULIA FERNANDA OLIIVEIRA CLAUDINO

12/05/2011  8,00  7,00  15,00 72 -- 558.103 HELOÍSE SACOMAN OLIVEIRA

09/08/2010  7,00  8,00  15,00 73 -- 561.070 LUCAS EMANUEL DA SILVA

27/08/2010  7,00  8,00  15,00 74 -- 534.807 LUCAS DE SOUSA BARROS

23/12/2010  7,00  8,00  15,00 75 -- 538.621 MOISÉS CONCEIÇÃO DE ALMEIDA

30/04/2011  7,00  8,00  15,00 76 -- 523.064 DAVI ROSSATI DE OLIVEIRA PRESTA

07/11/2010  6,00  9,00  15,00 77 -- 562.799 MURILO ALEC DA SILVA VENTRIS

08/07/2010  9,00  5,00  14,00 78 -- 556.537 ACAUÃ KAHL FERRAZ

30/05/2011  9,00  5,00  14,00 79 -- 576.438 ANA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA

01/04/2010  8,00  6,00  14,00 80 -- 593.782 EDUARDO DOS SANTOS SILVA

Legenda:
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26/07/2010  8,00  6,00  14,00 81 -- 561.479 MARIANY DE MELO PRATES

10/08/2010  8,00  6,00  14,00 82 -- 559.812 YASMIN LORRANI GOMES DOS SANTOS

01/09/2010  8,00  6,00  14,00 83 -- 523.429 ANNA LUIZA ORO DE ANDRADE

30/10/2010  8,00  6,00  14,00 84 -- 600.166 JOÃO MALUF CABRAL

10/11/2010  8,00  6,00  14,00 85 -- 561.190 GABRIEL HENRIQUE MARTINEZ

11/11/2010  8,00  6,00  14,00 86 -- 571.629 VALENTINA GUIZELINI CARDOSO

03/12/2010  8,00  6,00  14,00 87 -- 560.806 JULINHO

09/03/2011  8,00  6,00  14,00 88 -- 563.970 LUCAS CAMARGO PEDRESCHI

06/05/2011  8,00  6,00  14,00 89 -- 576.179 BEATRIZ MANUELLE DA CUNHA RIBEIRO

06/08/2009  7,00  7,00  14,00 90 -- 532.967 JOAQUIM DE LIMA JULIO

14/10/2010  7,00  7,00  14,00 91 -- 524.903 THIAGO DOS PASSOS RAMALHO FILHO

22/02/2011  7,00  7,00  14,00 92 -- 585.103 GABRIEL AZAF SILVÉRIO PINHEIRO

27/01/2010  6,00  8,00  14,00 93 -- 562.525 DANIEL CASSANI COELHO

28/04/2010  5,00  9,00  14,00 94 -- 585.987 MARIA EDUARDA DA CRUZ

12/04/2009  10,00  3,00  13,00 95 -- 559.397 GUILHERME FURTADO MALAGOLINI

24/09/2010  10,00  3,00  13,00 96 -- 586.940 MIGUEL MASSANARO DE LIMA

05/06/2011  10,00  3,00  13,00 97 -- 531.002 ANA CRISTINA OLIVEIRA BARBARESCO.

13/08/2010  9,00  4,00  13,00 98 -- 533.379 MURILO PIMENTA

06/05/2010  8,00  5,00  13,00 99 -- 538.145 MANUELA VITÓRIA  DE  JESUS  AMANCIO

05/06/2010  8,00  5,00  13,00 100 -- 539.782 ALICE PADUA TAMARA

28/11/2010  8,00  5,00  13,00 101 -- 568.681 JOÃO VITOR ALVES VIEGAS

16/04/2010  7,00  6,00  13,00 102 -- 551.257 MARIA HELOÁ FERREIRA DE CAMARGO

10/01/2011  7,00  6,00  13,00 103 -- 527.113 ARTUR MARIANO CURY

17/01/2011  7,00  6,00  13,00 104 -- 593.576 MATHEUS DOS SANTOS COSTA

04/04/2011  7,00  6,00  13,00 105 -- 529.994 MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES

06/05/2011  7,00  6,00  13,00 106 -- 575.896 GUILHERME

12/05/2010  6,00  7,00  13,00 107 -- 527.298 MIGUEL DE MELLO GOMES

Legenda:
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03/01/2011  6,00  7,00  13,00 108 -- 572.928 VICTOR HUGO DOS SANTOS LIMA RIZZO

22/02/2011  6,00  7,00  13,00 109 -- 574.939 PEDRO FARIAS PACHECO DUARTE

07/03/2011  6,00  7,00  13,00 110 -- 539.971 WAYSLAN EDUARDO DA SILVA GORDIANO

28/03/2011  6,00  7,00  13,00 111 -- 561.117 SANDRO LUIS GALAFASSI SANTANA

07/01/2011  5,00  8,00  13,00 112 -- 531.096 MOISES FELIPE MARINHO FRUTUOSO

18/08/2010  9,00  3,00  12,00 113 -- 552.550 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA CALSSAVARA

20/07/2010  8,00  4,00  12,00 114 -- 560.301 THAINA ALVES DOS SANTOS

13/09/2010  7,00  5,00  12,00 115 -- 537.970 VICTOR MIGUEL DOS SANTOS

09/09/2010  6,00  6,00  12,00 116 -- 561.256 RAFAEL DE PAULA CONDIEV DIAS

23/12/2010  6,00  6,00  12,00 117 -- 557.027 MARIA BEATRIZ CARDOSO SCHONTON

19/01/2011  6,00  6,00  12,00 118 -- 534.250 LEONARDO NITANI

18/04/2010  5,00  7,00  12,00 119 -- 555.487 GABRIEL QUEIROZ

02/11/2010  5,00  7,00  12,00 120 -- 560.648 SAMUEL JOSÉ SANTOS SOUZA

20/03/2010  7,00  4,00  11,00 121 -- 538.582 GEOVANNA DO O COSTA

31/08/2010  7,00  4,00  11,00 122 -- 529.252 ESTER ANELISE DE OLIVEIRA

09/10/2009  6,00  5,00  11,00 123 -- 559.878 RUBENS DE OLIVEIRA FRANÇA

26/04/2010  6,00  5,00  11,00 124 -- 555.463 MÁRCIO AUGUSTO RIBEIRO DE LIMA JUNIOR

12/11/2010  5,00  6,00  11,00 125 -- 600.432 MARCOS VINICIOS DA SILVA CARDELLI

30/01/2011  5,00  6,00  11,00 126 -- 570.598 LARYSSA EMANUELLE DE MELO FERREIRA

03/02/2011  5,00  6,00  11,00 127 -- 572.525 ALICE BATISTA DE CASTRO

06/02/2025  5,00  6,00  11,00 128 -- 553.042 MIGUEL RODRIGUES LUPI

09/08/2010  4,00  7,00  11,00 129 -- 577.398 VITOR CESAR MONTEIRO SANTOS

02/12/2010  4,00  7,00  11,00 130 -- 560.161 JULIA TEIXEIRA CAMARGO

02/03/2011  4,00  7,00  11,00 131 -- 564.610 LUCA VIANA CARVALHO

13/12/2010  3,00  8,00  11,00 132 -- 528.334 PIETRO VINÍCIUS ZULLI LEME

22/02/2011  3,00  8,00  11,00 133 -- 532.102 ERICK GABRIEL MENDES LANES

07/04/2010  6,00  4,00  10,00 134 -- 559.882 KAUANY SILVA DE ARAUJO

Legenda:
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26/08/2010  6,00  4,00  10,00 135 -- 522.635 EDUARDO ANDRADE ASSIS

08/01/2011  6,00  4,00  10,00 136 -- 559.286 ESHLIN NICOLE DAMÁZIO DO CARMO

04/03/2011  6,00  4,00  10,00 137 -- 528.259 ERICK PACHECO PIRINELI

04/05/2010  5,00  5,00  10,00 138 -- 527.043 JHULIA SÁ DE LIMA PEREIRA

08/10/2010  5,00  5,00  10,00 139 -- 522.063 ARTHUR HENRIQUE BIANCON

12/02/2011  4,00  6,00  10,00 140 -- 588.058 GUILHERME PEREIRA MONTEIRO

12/04/2011  8,00  1,00  9,00 141 -- 525.276 CAUÃ CORRÊA DA SILVA

05/07/2010  5,00  4,00  9,00 142 -- 523.905 GUSTAVO DE SOUZA BILATTI

17/02/2011  5,00  4,00  9,00 143 -- 598.462 LEONARDO DE OLIVEIRA MARTINS

17/07/2010  4,00  5,00  9,00 144 -- 551.233 MIGUEL BARBOSA LEITE

28/02/2011  3,00  6,00  9,00 145 -- 559.276 ANA BEATRIZ DELANHESE

06/09/2009  4,00  4,00  8,00 146 -- 600.119 VINICIUS FERNANDO DOS SANTOS BORGES

14/10/2010  4,00  4,00  8,00 147 -- 531.214 MIGUEL SILVA DE CARVALHO CONSTANTINI

05/08/2010  3,00  5,00  8,00 148 -- 535.315 PAULO HENRIQUE FELIX DA SILVA

14/08/2010  5,00  2,00  7,00 149 -- 575.734 ISAC DIAS DO NASCIMENTO

07/01/2011  5,00  2,00  7,00 150 -- 572.405 PEDRO HENRIQUE VALLIM

10/11/2008  4,00  3,00  7,00 151 -- 585.123 OTAVIO AUGUTO DE SOUZA GABRIELLI

27/05/2011  3,00  4,00  7,00 152 -- 539.299 LEONARDO MARCONDES DE PAULA

03/04/2009  3,00  1,00  4,00 153 -- 572.876 MAXWEL FREDERICK DOS SANTOS LIMA RIZZO

01/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.981 ANA CLARA DOS SANTOS FREITAS

04/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.744 DANILO DOS SANTOS SOUSA

21/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.107 JÚLIA EVELYN DOS SANTOS SILVA

06/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.743 LANAI IAMARINO NOGUEIRA

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.340 VITOR HUGO CIMINO DA LUZ

27/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.588 MURILLO DE OLIVEIRA RIBEIRO

15/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.150 IAN LORENZO HAMADA VAZ

26/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.860 RICHARD DE BRITTO BRENELLI

Legenda:
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27/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.691 ALINE VITÓRIA TEIXEIRA DA SILVA

13/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.439 YASMIN NICOLE TRINDADE DA SILVA

10/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.886 EMILY SANTOS TEÓFILO

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.247 CAUA DE ALMEIDA VEIGA

08/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.643 LETÍCIA LOHANNY MATOS FELIX

29/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.162 VALQUIRIA LINO FRANCISCO

10/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.277 CAUÃ HENRIQUE CARLOS OLIVEIRA

18/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.475 LUCAS DA COSTA MIGUEL

28/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.914 NYCOLAS BORGATO

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.348 GUSTAVO MORAES DOS SANTOS

Legenda:
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04/07/2010  14,00  10,00  24,00 1 -- 559.306 CAIO GUEDES PEREIRA

12/04/2010  13,00  11,00  24,00 2 -- 539.268 SARAH AGDA MARI

16/05/2011  11,00  11,00  22,00 3 -- 559.173 PEDRO HENRRY REIS OLIVEIRA

20/02/2011  9,00  12,00  21,00 4 -- 558.976 YASMIN VITÓRIA DA SILVA CRUZ

08/06/2010  11,00  9,00  20,00 5 -- 560.787 VANESSA SIMOA PORTE

19/06/2010  11,00  9,00  20,00 6 -- 559.371 PEDRO ARTHUR DE OLIVEIRA TOLEDO

01/10/2010  10,00  10,00  20,00 7 -- 561.002 ELÔA RAFAELLI GONÇALVES

10/06/2010  11,00  8,00  19,00 8 -- 526.091 LAYS DE SOUZA SANTOS

20/03/2011  11,00  7,00  18,00 9 -- 559.167 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS

17/10/2010  10,00  8,00  18,00 10 -- 552.745 NIKOLLY CARDOSO

10/06/2010  10,00  7,00  17,00 11 -- 576.105 STEFANNY KARLA DA SILVA BARBOSA

06/06/2011  8,00  9,00  17,00 12 -- 558.786 SAMIRA MARTINS DE BARROS

25/09/2009  9,00  7,00  16,00 13 -- 576.697 JONATAS MARQUES DE OLIVEIRA

28/06/2010  8,00  8,00  16,00 14 -- 531.254 EMELLYN DE QUEIROZ OLIVEIRA

20/06/2010  7,00  9,00  16,00 15 -- 561.827 PEDRO HENRIQUE MARQUES COQUEIRO

04/03/2011  11,00  4,00  15,00 16 -- 564.364 HICARO HENRIQUE SOUZA LEAL

17/09/2009  9,00  6,00  15,00 17 -- 569.831 NAYARA NAVARRO LUIZ

24/06/2010  9,00  6,00  15,00 18 -- 538.766 LAYSLA LEANDRA DA SILVA

23/12/2010  7,00  8,00  15,00 19 -- 538.621 MOISÉS CONCEIÇÃO DE ALMEIDA

03/12/2010  8,00  6,00  14,00 20 -- 560.806 JULINHO

05/06/2011  10,00  3,00  13,00 21 -- 531.002 ANA CRISTINA OLIVEIRA BARBARESCO.

16/04/2010  7,00  6,00  13,00 22 -- 551.257 MARIA HELOÁ FERREIRA DE CAMARGO

17/01/2011  7,00  6,00  13,00 23 -- 593.576 MATHEUS DOS SANTOS COSTA

06/05/2011  7,00  6,00  13,00 24 -- 575.896 GUILHERME

18/08/2010  9,00  3,00  12,00 25 -- 552.550 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA CALSSAVARA

19/01/2011  6,00  6,00  12,00 26 -- 534.250 LEONARDO NITANI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Mecânica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/10/2009  6,00  5,00  11,00 27 -- 559.878 RUBENS DE OLIVEIRA FRANÇA

02/12/2010  4,00  7,00  11,00 28 -- 560.161 JULIA TEIXEIRA CAMARGO

26/08/2010  6,00  4,00  10,00 29 -- 522.635 EDUARDO ANDRADE ASSIS

08/01/2011  6,00  4,00  10,00 30 -- 559.286 ESHLIN NICOLE DAMÁZIO DO CARMO

04/03/2011  6,00  4,00  10,00 31 -- 528.259 ERICK PACHECO PIRINELI

05/08/2010  3,00  5,00  8,00 32 -- 535.315 PAULO HENRIQUE FELIX DA SILVA

07/01/2011  5,00  2,00  7,00 33 -- 572.405 PEDRO HENRIQUE VALLIM

01/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.981 ANA CLARA DOS SANTOS FREITAS

04/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.744 DANILO DOS SANTOS SOUSA

15/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.150 IAN LORENZO HAMADA VAZ

27/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.691 ALINE VITÓRIA TEIXEIRA DA SILVA

10/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.886 EMILY SANTOS TEÓFILO

08/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.643 LETÍCIA LOHANNY MATOS FELIX

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.348 GUSTAVO MORAES DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Mecânica - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/02/2011  9,00  12,00  21,00 1 -- 558.976 YASMIN VITÓRIA DA SILVA CRUZ

19/06/2010  11,00  9,00  20,00 2 -- 559.371 PEDRO ARTHUR DE OLIVEIRA TOLEDO

10/06/2010  11,00  8,00  19,00 3 -- 526.091 LAYS DE SOUZA SANTOS

17/10/2010  10,00  8,00  18,00 4 -- 552.745 NIKOLLY CARDOSO

28/06/2010  8,00  8,00  16,00 5 -- 531.254 EMELLYN DE QUEIROZ OLIVEIRA

20/06/2010  7,00  9,00  16,00 6 -- 561.827 PEDRO HENRIQUE MARQUES COQUEIRO

17/09/2009  9,00  6,00  15,00 7 -- 569.831 NAYARA NAVARRO LUIZ

24/06/2010  9,00  6,00  15,00 8 -- 538.766 LAYSLA LEANDRA DA SILVA

23/12/2010  7,00  8,00  15,00 9 -- 538.621 MOISÉS CONCEIÇÃO DE ALMEIDA

05/06/2011  10,00  3,00  13,00 10 -- 531.002 ANA CRISTINA OLIVEIRA BARBARESCO.

06/05/2011  7,00  6,00  13,00 11 -- 575.896 GUILHERME

18/08/2010  9,00  3,00  12,00 12 -- 552.550 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA CALSSAVARA

26/08/2010  6,00  4,00  10,00 13 -- 522.635 EDUARDO ANDRADE ASSIS

08/01/2011  6,00  4,00  10,00 14 -- 559.286 ESHLIN NICOLE DAMÁZIO DO CARMO

05/08/2010  3,00  5,00  8,00 15 -- 535.315 PAULO HENRIQUE FELIX DA SILVA

07/01/2011  5,00  2,00  7,00 16 -- 572.405 PEDRO HENRIQUE VALLIM

01/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.981 ANA CLARA DOS SANTOS FREITAS

04/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.744 DANILO DOS SANTOS SOUSA

10/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.886 EMILY SANTOS TEÓFILO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Mecânica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/07/2010  14,00  10,00  24,00 1 -- 559.306 CAIO GUEDES PEREIRA

12/04/2010  13,00  11,00  24,00 2 -- 539.268 SARAH AGDA MARI

19/08/2010  10,00  13,00  23,00 3 -- 535.900 AMANDA VICTORIA DOS SANTOS

16/05/2011  11,00  11,00  22,00 4 -- 559.173 PEDRO HENRRY REIS OLIVEIRA

20/02/2011  9,00  12,00  21,00 5 -- 558.976 YASMIN VITÓRIA DA SILVA CRUZ

12/10/2010  12,00  8,00  20,00 6 -- 538.542 GUSTAVO BARRETO DE DEUS

08/06/2010  11,00  9,00  20,00 7 -- 560.787 VANESSA SIMOA PORTE

19/06/2010  11,00  9,00  20,00 8 -- 559.371 PEDRO ARTHUR DE OLIVEIRA TOLEDO

10/08/2010  11,00  9,00  20,00 9 -- 523.337 JOSÉ RAIMUNDO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR

01/10/2010  10,00  10,00  20,00 10 -- 561.002 ELÔA RAFAELLI GONÇALVES

22/10/2022  10,00  10,00  20,00 11 -- 534.380 ALLICE SANTANA RODRIGUES

11/12/2010  9,00  11,00  20,00 12 -- 575.089 EDUARDO HENRIQUE CRIVELARO MENDONÇA

10/06/2010  11,00  8,00  19,00 13 -- 526.091 LAYS DE SOUZA SANTOS

07/01/2011  10,00  9,00  19,00 14 -- 560.159 HEITOR CACERES MENEZES

20/03/2011  11,00  7,00  18,00 15 -- 559.167 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS

11/09/2010  10,00  8,00  18,00 16 -- 565.761 GUSTAVO VIEIRA NUNES

17/09/2010  10,00  8,00  18,00 17 -- 557.102 ISACK WENDERSON BASSIO DE SOUZA

17/10/2010  10,00  8,00  18,00 18 -- 552.745 NIKOLLY CARDOSO

13/05/2011  10,00  8,00  18,00 19 -- 557.420 SHELOMO ALBAS CUSTODIO GUILHERMINO GONÇALVES

09/06/2011  10,00  8,00  18,00 20 -- 568.215 VICTOR ALVES CARVALHO

15/06/2010  7,00  11,00  18,00 21 -- 540.904 NADER FERNANDES DE BARROS

22/10/2010  11,00  6,00  17,00 22 -- 577.750 NICOLAS LORAN GOMES DE ALMEIDA

10/06/2010  10,00  7,00  17,00 23 -- 576.105 STEFANNY KARLA DA SILVA BARBOSA

20/09/2010  10,00  7,00  17,00 24 -- 562.410 MAYSA BERNARDES

23/06/2010  9,00  8,00  17,00 25 -- 522.607 VITOR HUGO RODRIGUES NOVAES

03/05/2011  9,00  8,00  17,00 26 -- 571.536 FRANCISCO DOS SANTOS PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Mecânica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/06/2011  8,00  9,00  17,00 27 -- 558.786 SAMIRA MARTINS DE BARROS

28/08/2010  10,00  6,00  16,00 28 -- 540.316 LUCAS RIBEIRO AGUIRRE

25/09/2009  9,00  7,00  16,00 29 -- 576.697 JONATAS MARQUES DE OLIVEIRA

23/07/2010  9,00  7,00  16,00 30 -- 559.476 ISABELLE AGUILAR DOS SANTOS

28/06/2010  8,00  8,00  16,00 31 -- 531.254 EMELLYN DE QUEIROZ OLIVEIRA

24/11/2010  8,00  8,00  16,00 32 -- 559.483 MARCELO HENRIQUE BRITO ROQUE

26/04/2010  7,00  9,00  16,00 33 -- 522.754 EDUARDA CORREA DE JESUS

20/06/2010  7,00  9,00  16,00 34 -- 561.827 PEDRO HENRIQUE MARQUES COQUEIRO

12/08/2010  7,00  9,00  16,00 35 -- 577.283 PABLO AUGUSTO PAVONI SILVA

04/03/2011  11,00  4,00  15,00 36 -- 564.364 HICARO HENRIQUE SOUZA LEAL

12/02/2010  10,00  5,00  15,00 37 -- 556.724 GABRIEL POMPEU DE ALMEIDA

18/02/2011  10,00  5,00  15,00 38 -- 555.771 PIETRA PATRICIA FERNANDES DA SILLVA

17/09/2009  9,00  6,00  15,00 39 -- 569.831 NAYARA NAVARRO LUIZ

24/06/2010  9,00  6,00  15,00 40 -- 538.766 LAYSLA LEANDRA DA SILVA

13/02/2011  8,00  7,00  15,00 41 -- 551.901 JULIA FERNANDA OLIIVEIRA CLAUDINO

12/05/2011  8,00  7,00  15,00 42 -- 558.103 HELOÍSE SACOMAN OLIVEIRA

23/12/2010  7,00  8,00  15,00 43 -- 538.621 MOISÉS CONCEIÇÃO DE ALMEIDA

30/04/2011  7,00  8,00  15,00 44 -- 523.064 DAVI ROSSATI DE OLIVEIRA PRESTA

01/04/2010  8,00  6,00  14,00 45 -- 593.782 EDUARDO DOS SANTOS SILVA

11/11/2010  8,00  6,00  14,00 46 -- 571.629 VALENTINA GUIZELINI CARDOSO

03/12/2010  8,00  6,00  14,00 47 -- 560.806 JULINHO

06/05/2011  8,00  6,00  14,00 48 -- 576.179 BEATRIZ MANUELLE DA CUNHA RIBEIRO

22/02/2011  7,00  7,00  14,00 49 -- 585.103 GABRIEL AZAF SILVÉRIO PINHEIRO

27/01/2010  6,00  8,00  14,00 50 -- 562.525 DANIEL CASSANI COELHO

28/04/2010  5,00  9,00  14,00 51 -- 585.987 MARIA EDUARDA DA CRUZ

24/09/2010  10,00  3,00  13,00 52 -- 586.940 MIGUEL MASSANARO DE LIMA

05/06/2011  10,00  3,00  13,00 53 -- 531.002 ANA CRISTINA OLIVEIRA BARBARESCO.

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Mecânica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/05/2010  8,00  5,00  13,00 54 -- 538.145 MANUELA VITÓRIA  DE  JESUS  AMANCIO

28/11/2010  8,00  5,00  13,00 55 -- 568.681 JOÃO VITOR ALVES VIEGAS

16/04/2010  7,00  6,00  13,00 56 -- 551.257 MARIA HELOÁ FERREIRA DE CAMARGO

17/01/2011  7,00  6,00  13,00 57 -- 593.576 MATHEUS DOS SANTOS COSTA

06/05/2011  7,00  6,00  13,00 58 -- 575.896 GUILHERME

12/05/2010  6,00  7,00  13,00 59 -- 527.298 MIGUEL DE MELLO GOMES

03/01/2011  6,00  7,00  13,00 60 -- 572.928 VICTOR HUGO DOS SANTOS LIMA RIZZO

07/03/2011  6,00  7,00  13,00 61 -- 539.971 WAYSLAN EDUARDO DA SILVA GORDIANO

07/01/2011  5,00  8,00  13,00 62 -- 531.096 MOISES FELIPE MARINHO FRUTUOSO

18/08/2010  9,00  3,00  12,00 63 -- 552.550 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA CALSSAVARA

20/07/2010  8,00  4,00  12,00 64 -- 560.301 THAINA ALVES DOS SANTOS

13/09/2010  7,00  5,00  12,00 65 -- 537.970 VICTOR MIGUEL DOS SANTOS

19/01/2011  6,00  6,00  12,00 66 -- 534.250 LEONARDO NITANI

18/04/2010  5,00  7,00  12,00 67 -- 555.487 GABRIEL QUEIROZ

02/11/2010  5,00  7,00  12,00 68 -- 560.648 SAMUEL JOSÉ SANTOS SOUZA

20/03/2010  7,00  4,00  11,00 69 -- 538.582 GEOVANNA DO O COSTA

31/08/2010  7,00  4,00  11,00 70 -- 529.252 ESTER ANELISE DE OLIVEIRA

09/10/2009  6,00  5,00  11,00 71 -- 559.878 RUBENS DE OLIVEIRA FRANÇA

26/04/2010  6,00  5,00  11,00 72 -- 555.463 MÁRCIO AUGUSTO RIBEIRO DE LIMA JUNIOR

12/11/2010  5,00  6,00  11,00 73 -- 600.432 MARCOS VINICIOS DA SILVA CARDELLI

30/01/2011  5,00  6,00  11,00 74 -- 570.598 LARYSSA EMANUELLE DE MELO FERREIRA

06/02/2025  5,00  6,00  11,00 75 -- 553.042 MIGUEL RODRIGUES LUPI

02/12/2010  4,00  7,00  11,00 76 -- 560.161 JULIA TEIXEIRA CAMARGO

13/12/2010  3,00  8,00  11,00 77 -- 528.334 PIETRO VINÍCIUS ZULLI LEME

22/02/2011  3,00  8,00  11,00 78 -- 532.102 ERICK GABRIEL MENDES LANES

07/04/2010  6,00  4,00  10,00 79 -- 559.882 KAUANY SILVA DE ARAUJO

26/08/2010  6,00  4,00  10,00 80 -- 522.635 EDUARDO ANDRADE ASSIS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Mecânica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/01/2011  6,00  4,00  10,00 81 -- 559.286 ESHLIN NICOLE DAMÁZIO DO CARMO

04/03/2011  6,00  4,00  10,00 82 -- 528.259 ERICK PACHECO PIRINELI

04/05/2010  5,00  5,00  10,00 83 -- 527.043 JHULIA SÁ DE LIMA PEREIRA

12/02/2011  4,00  6,00  10,00 84 -- 588.058 GUILHERME PEREIRA MONTEIRO

12/04/2011  8,00  1,00  9,00 85 -- 525.276 CAUÃ CORRÊA DA SILVA

05/07/2010  5,00  4,00  9,00 86 -- 523.905 GUSTAVO DE SOUZA BILATTI

17/02/2011  5,00  4,00  9,00 87 -- 598.462 LEONARDO DE OLIVEIRA MARTINS

06/09/2009  4,00  4,00  8,00 88 -- 600.119 VINICIUS FERNANDO DOS SANTOS BORGES

05/08/2010  3,00  5,00  8,00 89 -- 535.315 PAULO HENRIQUE FELIX DA SILVA

14/08/2010  5,00  2,00  7,00 90 -- 575.734 ISAC DIAS DO NASCIMENTO

07/01/2011  5,00  2,00  7,00 91 -- 572.405 PEDRO HENRIQUE VALLIM

27/05/2011  3,00  4,00  7,00 92 -- 539.299 LEONARDO MARCONDES DE PAULA

03/04/2009  3,00  1,00  4,00 93 -- 572.876 MAXWEL FREDERICK DOS SANTOS LIMA RIZZO

01/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.981 ANA CLARA DOS SANTOS FREITAS

04/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.744 DANILO DOS SANTOS SOUSA

06/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.743 LANAI IAMARINO NOGUEIRA

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.340 VITOR HUGO CIMINO DA LUZ

15/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.150 IAN LORENZO HAMADA VAZ

26/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.860 RICHARD DE BRITTO BRENELLI

27/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.691 ALINE VITÓRIA TEIXEIRA DA SILVA

13/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.439 YASMIN NICOLE TRINDADE DA SILVA

10/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.886 EMILY SANTOS TEÓFILO

08/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.643 LETÍCIA LOHANNY MATOS FELIX

29/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.162 VALQUIRIA LINO FRANCISCO

28/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.914 NYCOLAS BORGATO

30/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.348 GUSTAVO MORAES DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Mecânica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/02/2011  9,00  12,00  21,00 1 -- 558.976 YASMIN VITÓRIA DA SILVA CRUZ

19/06/2010  11,00  9,00  20,00 2 -- 559.371 PEDRO ARTHUR DE OLIVEIRA TOLEDO

10/06/2010  11,00  8,00  19,00 3 -- 526.091 LAYS DE SOUZA SANTOS

17/10/2010  10,00  8,00  18,00 4 -- 552.745 NIKOLLY CARDOSO

13/05/2011  10,00  8,00  18,00 5 -- 557.420 SHELOMO ALBAS CUSTODIO GUILHERMINO GONÇALVES

09/06/2011  10,00  8,00  18,00 6 -- 568.215 VICTOR ALVES CARVALHO

03/05/2011  9,00  8,00  17,00 7 -- 571.536 FRANCISCO DOS SANTOS PEREIRA

28/06/2010  8,00  8,00  16,00 8 -- 531.254 EMELLYN DE QUEIROZ OLIVEIRA

20/06/2010  7,00  9,00  16,00 9 -- 561.827 PEDRO HENRIQUE MARQUES COQUEIRO

12/02/2010  10,00  5,00  15,00 10 -- 556.724 GABRIEL POMPEU DE ALMEIDA

18/02/2011  10,00  5,00  15,00 11 -- 555.771 PIETRA PATRICIA FERNANDES DA SILLVA

17/09/2009  9,00  6,00  15,00 12 -- 569.831 NAYARA NAVARRO LUIZ

24/06/2010  9,00  6,00  15,00 13 -- 538.766 LAYSLA LEANDRA DA SILVA

13/02/2011  8,00  7,00  15,00 14 -- 551.901 JULIA FERNANDA OLIIVEIRA CLAUDINO

23/12/2010  7,00  8,00  15,00 15 -- 538.621 MOISÉS CONCEIÇÃO DE ALMEIDA

22/02/2011  7,00  7,00  14,00 16 -- 585.103 GABRIEL AZAF SILVÉRIO PINHEIRO

28/04/2010  5,00  9,00  14,00 17 -- 585.987 MARIA EDUARDA DA CRUZ

05/06/2011  10,00  3,00  13,00 18 -- 531.002 ANA CRISTINA OLIVEIRA BARBARESCO.

06/05/2010  8,00  5,00  13,00 19 -- 538.145 MANUELA VITÓRIA  DE  JESUS  AMANCIO

06/05/2011  7,00  6,00  13,00 20 -- 575.896 GUILHERME

18/08/2010  9,00  3,00  12,00 21 -- 552.550 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA CALSSAVARA

31/08/2010  7,00  4,00  11,00 22 -- 529.252 ESTER ANELISE DE OLIVEIRA

26/04/2010  6,00  5,00  11,00 23 -- 555.463 MÁRCIO AUGUSTO RIBEIRO DE LIMA JUNIOR

13/12/2010  3,00  8,00  11,00 24 -- 528.334 PIETRO VINÍCIUS ZULLI LEME

22/02/2011  3,00  8,00  11,00 25 -- 532.102 ERICK GABRIEL MENDES LANES

07/04/2010  6,00  4,00  10,00 26 -- 559.882 KAUANY SILVA DE ARAUJO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
15



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Mecânica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/08/2010  6,00  4,00  10,00 27 -- 522.635 EDUARDO ANDRADE ASSIS

08/01/2011  6,00  4,00  10,00 28 -- 559.286 ESHLIN NICOLE DAMÁZIO DO CARMO

12/02/2011  4,00  6,00  10,00 29 -- 588.058 GUILHERME PEREIRA MONTEIRO

05/08/2010  3,00  5,00  8,00 30 -- 535.315 PAULO HENRIQUE FELIX DA SILVA

07/01/2011  5,00  2,00  7,00 31 -- 572.405 PEDRO HENRIQUE VALLIM

01/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.981 ANA CLARA DOS SANTOS FREITAS

04/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.744 DANILO DOS SANTOS SOUSA

06/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.743 LANAI IAMARINO NOGUEIRA

13/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.439 YASMIN NICOLE TRINDADE DA SILVA

10/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.886 EMILY SANTOS TEÓFILO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Hortolândia - Curso: Mecânica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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